СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от ____16.06.2017__   № __188__
            д. Лентьево

 О назначении выборов депутатов
 Совета  муниципального образо-
 вания  Лентьевское  третьего
 созыва

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002                   №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации» (с последующими изменениями), статьей 6 закона Вологодской области от 15.11.2011 № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых  по мажоритарной избирательной системе относительного большинства» (с последующими изменениями), на основании статьи 22 Устава муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское   РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета  муниципального образования Лентьевское третьего  созыва Устюженского муниципального района Вологодской области   на 10 сентября 2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское»,   в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте  Устюженского муниципального района.
3. Копию настоящего решения направить в территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района.

Глава  муниципального
образования Лентьевское                                                               Л.Н.Карулина